
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

33162

9122625
9122725

1226-25
1227-25

100 Stück
100 Stück

verzinkt
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50 mm
77 mm

rund
  

Aktenklammern
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VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Aktenklammern, verzinkt, VerpackungSymbolbild: Aktenklammern, verzinkt

Aktenklammern,  verzinkt,  in  Faltschachtel
• aus Metall 
• rund 
• gewellt 
• in Faltschachtel


